CONTENTS
01
03
04
02 05
06
07
09

Mold Making
Cable Extrusion
命名规则（Part Name System）
  - XX  XX - MXX  -  X   -  X  - XX
NW
NS
NP
NF
NT
NC
RJ
MT
DC
MN
SD
MI
LG
01
02
03
..
.
M12
M14
M16
..
.
S
Q
T
M
F
P
01
02
03
04
备注(Note):
NW - 尼龙焊锡系列
(Nylon Welding Series)
NS - 尼龙螺丝系列
(Nylon Screw Series)
NP - 尼龙面板系列
   (Nylon Panel Series)
NF - 尼龙F型分线系列
   (Nylon F Type Distribution Series)
NT - 尼龙三通系列
   (Nylon T Series)
NC - 尼龙带线
(Nylon Connector Series)
RJ - RJ45系列
   (Rj45  Connector Series)
MT - 金属系列
   (Metal Series)
DC - DC系列
   (DC Series)
MN - 迷你系列
   (MINI Series)
SD - 标准系列
   (Standard Series)
MI - 中标系列
(Middle Series)
LG - 大功率系列
    (Large Series)
S - 螺纹式
          (Screw Type)
Q - 快卡式
          (Quick Type)
T - 自卡式
           (Push Lock Type)
M - 公插头
   (Male)
F - 母插头